

Roforeningen KVIK

Strandvænget 53, 2100 København Ø

CVR-nummer: 25758315

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016**

Vedttaget på foreningens ordinære generalforsamling, den 22. februar 2017

dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Bestyrelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Ledelsesberetning mv.

Foreningsoplysninger	8
Bestyrelsesberetning	9

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse	13
Balance, aktiver	14
Balance, passiver	15
Noter	16

ADMINISTRATOR- OG BESTYRELSESPÅTEGNING

Undertegnede har aflagt årsrapport for Roforeningen KVIK.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A samt foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2016.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af foreningens finansielle stilling.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København Ø, den / 2017

Bestyrelse

Frederik Østerberg
Formand

Kenneth Kæregaard
Næstformand

Mark Van Herk
Kasserer

Rob Tobin

Rikke Nielsen

Marianne Worm

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Til medlemmerne i Roforeningen KVIK.

Revisionspåtegning på årsregnskabet

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Roforeningen KVIK for perioden 1. januar - 31. december 2016, der omfatter resultatopgørelse, balance, og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabslovens bestemmelser samt foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt foreningens vedtægter.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Ethiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt foreningens vedtægter. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Frederiksberg, den / 2017

Revision København

Godkendt Revisionspartnerselskab

CVR.: 34619654

Mads Lutz Jørgensen

Registreret revisor, Cand.merc.aud. - FSR Danske Revisorer

FORENINGSOPLYSNINGER

Foreningen

Roforeningen KVIK
Strandvænget 53
2100 København Ø

Telefon: 39 20 45 90
Hjemmeside: www.roforeningen.dk
E-mail: kasserer@roforeningen.dk

CVR-nr: 25 75 83 15
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Frederik Østerberg, formand
Kenneth Kæregaard, næstformand
Mark Van Herk, Kasserer
Rob Tobin
Rikke Nielsen
Marianne Worm

Revisor

Revision København
Godkendt Revisionspartnerselskab
Finsensvej 80 A
2000 Frederiksberg

LEDELSESBERETNING

Foreningens hovedaktiviteter

Foreningens hovedaktiviteter er ifølge vedtægterne roidrættens fremme. Roforeningen KVIK tilbyder roning på alle planer fra elite til motion og for alle aldersgrupper fra ungdoms- til ældreroning. Der tilbydes roning fra Strandvænget og Bagsværd Sø i inriggere, outriggere, gigbåde, coastalbåde og kajaker.

Udviklingen i økonomiske forhold.

Foreningens resultat udgør et underskud på kr. -146 tkr efter hensættelser mod kr. -350 tkr i budget, og egenkapitalen, eksklusiv hensættelse til ny-investeringer, udgør kr. 466.301 kr. Der er i 2016 blevet brugt 395 tkr fra hensættelser til bådekøb og 150 års jubilæet, hvilket efterlader 450 tkr i hensættelser til at betale håndværkere, som ikke nåede at fakturere i 2016, samt at få færdiggjort de sidste dele af ombygningen.

Roforeningen KVIK modtog i 2016:

- ca. 0.9 mio kr fra Københavns Kommunes klubhuspulje til ombygning af klubhus
- 32.000 kr fra Nordea fonden til køb af kajaker
- 28.000 kr fra Team Copenhagen til talent udviklet
- 16.675 kr fra KVIKs Venner til køb af årer til coastal 4x
- 8.000 kr fra International House Copenhagen til PR materiale på engelsk målrettet expats
- 33 medlemmer donerede gaver via DFfRs gave giro, beløbet udbetales dog først i 2017

Det er også værd at bemærke at kontingent indtæger er steget fra 558 tkr til 663 tkr, hvilket skyldes at vi i 2016 havde ekstraordinært mange indmeldelse og ikke tilsvarende mange udmeldelser.

Desuden har vi måtte betale ca. kr 78.000 tilbage til Københavns Kommune. Hvilket skyldes, at vi i 2015 modtog større tilskud, end vi var berettiget til.

Materiel

I 2016 har der igen været godt gang i vedligeholdelsen af foreningens bådpark. Mange medlemmer har givet en hånd med i bestræbelserne på at få bådparken i så god stand som muligt inden standerhejsning 2017.

Der er i løbet af 2016 blevet købt følgende både:

- 4 års inrigger
- 2 års inrigger
- 2x kaproningsbåd
- 2x/2- kaproningsbåd
- 1x kaproningsbåd
- 4stk 1'er kajaker
- 1stk 2'er kajak

LEDELSESBERETNING

Ro aktivitet

Vi har haft mange meget aktive medlemmer, hvilket har medført at der fra Strandvænget samlet set er blevet roet over 65.000 km fordelt på mere end 200 forskellige roere. Dette er det højeste antal roede kilometer de seneste otte år, så aktivitetsniveauet er fortsat stigende.

I løbet af 2016 har Roforeningen KVIKs flittige instruktørkorps fået frigivet ca. 50 roere, hvilket også er meget tilfredsstillende. Herudover har 20 roere deltaget i kajakkursus. De mange nye roere har været med til at sikre at der i løbet af 2015 er blevet meldt 44 flere medlemmer ind end ud, hvilket vil sige at vi har haft vækst i medlemstallet for andet år i træk.

Der var i 2016 stille på langtursfronten i robåde, men kajakafdelingen afholdt en kajaklangtur til Sverige.

Sociale aktiviteter

Der har i 2016 været afholdt mange sociale aktiviteter, herunder standerhejsningsfest, kanifest, standerstrygningsfester, fredagsbarer og ikke mindst en 150 års jubilæumsreception samt fest. Til jubilæumsreception deltog blandt andre Københavns Kommunes Kultur og fritidsborgmester Carl Christian Ebbesen, formanden for Dansk Foreningen for Rosport Henning Bay, samt medlemmer af Henning Lunds familie. Til jubilæumsfesten deltog over 150 KVIK medlemmer på tværs af alle aldre og alle typer roning.

Udvalgte resultater fra Kaproningafdelingen

Kaproningsafdelingen kan se tilbage på et 2016, der på det sportslige plan har budt på mange flotte resultater. Året største KVIK resultat stod Anne Dsane Andersen for, da hun med makkeren fra DSR roede en flot Bronzemedalje i hus ved sommeren Olympiske Lege i Rio. Fie Udby deltog også ved legene i Rio, men en åben svivel i semifinalen gjorde, at resultatet ikke blev som man kunne have håbet på, Fie sluttede på en samlet 9. plads.

KVIK vandt også et DIF danmarksmesterskab, idet Fie Udby vandt den åbne dame klasse ved Danmarksmesterskabet i indendørs roning. Fie vandt senere på året også damernes single sculler ved kortbane "DM" over 1000 m, men pga. den halverede distance var det ikke i år et officielt DIF mesterskab.

KVIK var i 2016 også repræsenteret på U18 landsholdet af Nicholas Andersen og Nicolai Krogsgård ved Baltic Cup. Og her var de to hurtige junior roere med til at vinde sølvmedaljer i drenge 4x.

Generelt har der været stor aktivitet blandt kaproere, som har deltaget ved næsten alle danske regattaer. KVIK har haft mange lovende juniorer til start på kaproningsbanerne, som har præsteret flotte resultater ved nationale regattaer, og været i stand til at kæmpe med om top placeringer i TalentUdviklings Cup'en.

Igen i 2016 har Roforeningen KVIK også været repræsenteret på langdistance-kapronings-banerne. KVIK blev samlet nummer 3 i både Dame og Herre 2-åres inrigger. Også i Marathonkaproningerne (42 sømil) gjorde KVIK god figur, idet KVIKs damer vandt Øresund Marathon i Åben Dame klassen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2016.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT

Årsrapporten for Roforeningen KVIK er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A samt foreningens vedtægter.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

Opstillingsform

Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser foreningens aktivitet i det forløbne regnskabsår.

De i resultatopgørelsen anførte, ureviderede budgettal for regnskabsåret er medtaget for at vise afvigelser i forhold til realiserede tal, og dermed hvorvidt indtægter i henhold til budget har været tilstrækkelige til at dække omkostningerne forbundet med de realiserede aktiviteter.

Indtægter

Foreningens indtægter er indregnet i resultatopgørelsen efter faktureringsprincippet.

Indtægter fra støtte, gaver og donationer, indtægtsføres i takt med modtagelse af oplysninger om indbetalte indtægter.

Omkostninger

Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsperioden.

Skat af årets resultat

Foreningen er ikke skattepligtig.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Foreningens ejendom Strandvænget 53 er opført til 1 kr. Ejendomsværdien andrager ved årsreguleringen 2015 kr. 7.650.000. Ejendommen er opført på lejet grund.

Varebeholdninger

Varebeholdninger i restauranten er opgjort til kostpris. Eventuelle nedskrivninger til nettorealiseringsværdien indregnes i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af tab.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser vedrører foreningens forpligtelse til ny investeringer i både samt vedligeholdelse af ejendom samt indkøb af nyt udstyr.

Øvrige gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser værdiansættes til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016	2016 tkr. Budget Ej, revideret	2016 kr.	2015 tkr.
1 Kontingenter	575	662.776	558
2 Øvrige indtægter	625	3.542.051	703
3 Restaurationen	125	244.869	225
4 Diverse indtægter	140	103.939	132
Indtægter i alt	1.465	4.553.635	1.618
5 Konkurrenceroning	-240	-210.573	-204
6 Arrangementer og Aktiviteter	-100	-192.300	-101
7 Vedligeholdelse af både og bådudstyr m.v.	-60	-51.844	-53
8 Undervisning og uddannelse	-25	-60.808	-22
9 Øvrige omkostninger	-110	-142.359	-124
10 Køb af både og bådudstyr	-730	-839.358	-202
11 Drift af ejendomme	-715	-693.303	-670
12 Jubilæum 2016	-680	-2.903.731	-71
Omkostninger i alt	-2.660	-5.094.276	-1.447
Resultat før finansielle poster	-1.195	-540.641	171
Anvendt af hensættelse til ny investering i både og vedligeholdelse af ejendom	845	395.000	-165
Finansiering i alt	845	395.000	-165
Årets resultat	-350	-145.641	6
Forslag til resultatdisponering:			
Overført restandel af årets resultat	-350	-145.641	6
Resultatdisponering i alt	-350	-145.641	6

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016 AKTIVER	2016	2015
	kr.	tkr.
Ejendommen Strandvænget 53	1	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	0
Præmieobligationer	300	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	300	0
Anlægsaktiver	301	0
Varebeholdninger	0	12
Tilgodehavende for kontingenter	1.594	5
13 Tilgodehavender hos arven	578.793	172
Andre tilgodehavender	0	25
Periodeafgrænsningsposter	0	26
Tilgodehavender i alt	580.387	240
14 Likvide beholdninger	365.613	1.288
Omsætningsaktiver	946.000	1.528
AKTIVER	946.301	1.528

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016 PASSIVER	2016 kr.	2015 tkr.
Egenkapital, primo	611.942	606
Overført overskud eller underskud	-145.641	6
15 Egenkapital	466.301	612
Hensættelser til ny investeringer og vedligeholdelse af ejendom samt indkøb af nyt udstyr og jubilæum	450.000	845
Hensatte forpligtelser	450.000	845
16 Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	71
Skyldige deposita for nøgler	0	0
Øvrig anden gæld	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	71
Gældsforpligtelser	30.000	71
PASSIVER	946.301	1.528

NOTER	2016 tkr. Budget Ej revideret	2016 kr.	2015 tkr.
1 Kontingenter			
Aktive medlemmer	0	592.745	483
Passive medlemmer	0	13.825	17
Ungdomsafdelingen	0	28.185	38
Ungdomsafdelingen, skole	0	35.000	38
Rokursus	0	25.915	19
Tab på debitorer	0	-32.894	-37
	575	662.776	558
2 Øvrige indtægter			
Roforeningen KVIKS arv	0	406.910	172
Ekstra indtægt Roforeningen KVIKS arv	0	1.800.000	0
FOS, aktivitetstilskud 2016	0	64.944	119
FOS, driftstilskud vedr. ejendom 2016	0	134.627	173
FOS, driftstilskud vedr. leje af grund 2016	0	197.928	192
FOS, regulering af driftstilskud tidligere år	0	-77.970	-74
Gaver fra fonde og medlemmer	0	16.675	120
Sponsorer og firmaer	0	433	1
Donation fra fonde	0	998.504	0
	625	3.542.051	703
3 Restaurationen			
Omsætning, fester deltagerbetaling	0	92.138	34
Omsætning, mad salg	0	10.400	0
Omsætning, bar salg	0	63.765	48
Lejeindtægter (medlemmer selskabslokaler)	0	41.161	16
Lejeindtægter (forpagterens selskabslokaler)	0	25.628	76
Lejeindtægter (køkken)	0	9.300	37
Salg af øl og vand via forpagter	0	2.477	14
	125	244.869	225

NOTER	2016 tkr.	2016 kr.	2015 tkr.
	Budget Ej, revideret		
<hr/>			
4 Diverse indtægter			
Diverse indtægter	0	6.076	1
Salg af rotøj	0	2.975	0
Skabsleje	0	20.350	21
Nøgler	0	1.400	38
Salg af romateriel	0	73.138	72
	140	103.939	132
<hr/>			
5 Konkurrenceroning			
Startpenge	0	33.298	41
Rejseudgifter/ ophold	0	36.686	56
Transport og forsikring af både	0	35.178	38
Rocenter og international deltagelse	0	16.418	24
Kraftcentre	0	26.861	0
Omkostningsdækning trænere	0	52.164	44
Leje af materiel	0	9.968	0
Øvrige	0	0	1
	240	210.573	204
<hr/>			
6 Arrangementer og aktiviteter			
Motionsafdelingen	0	4.230	3
Langtursafdelingen	0	0	2
Ungdomsafdelingen, trænergodtgørelse	0	12.238	10
Ungdomsafdelingen, andet	0	0	2
Instruktion mm.	0	2.002	0
Arrangementer, Kajak	0	1.667	2
Arbejdsdage	0	503	0
Varekøb	0	11.898	12
Fester, mad	0	106.534	31
Fester, bar	0	37.505	38
Fester, øvrige	0	15.723	1
	100	192.300	101
<hr/>			

NOTER	2016 tkr.	2016 kr.	2015 tkr.
	Budget Ej, revideret		
<hr/>			
7 Vedligeholdelse af både og bådudstyr m.v.			
Motionsbåde	0	38.061	47
Andet materiel	0	0	1
Motorbåde	0	12.105	4
kajakker	0	1.678	1
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	60	51.844	53
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
8 Undervisning og uddannelse			
Gymnastik	0	25.748	19
Kurser	0	48.260	8
Tilskud kurser FOS	0	-13.200	-5
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	25	60.808	22
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER	2016 tkr.	2016 kr.	2015 tkr.
	Budget Ej revideret		
9 Øvrige omkostninger			
Gaver, præmier m.m.	0	26.241	0
Generalforsamling, møder, standerhejsning, repræsentation m.v.	0	2.748	3
PR	0	12.142	0
Medlemsblade	0	4.888	4
Kontorhold, tryksager og vedligeholdelse af kontorinventar	0	240	0
EDB-omkostninger	0	3.969	1
Telefon og internet	0	5.103	6
Porto	0	1.196	10
Regnskabs- og revisionshonorar	0	30.000	39
Regnskabs- og revisionshonorar, regulering tidligere år	0	-3.125	-1
PBS	0	5.920	7
Nets dankort	0	4.114	4
Gebyr bank	0	3.564	5
Mobil pay	0	1.331	1
ATP og AER	0	96	1
Kontingent til D.F.F.R.	0	22.843	25
Kontingent til D.K.F.	0	2.721	1
Kontingent til KBH kredsen	0	8.370	10
Køb af rotøj	0	9.738	0
Lagerregulering af rotøj	0	0	3
Diverse omkostninger	0	260	5
	110	142.359	124
10 Køb af både og bådudstyr			
Køb af kaproningsbåde	0	280.430	0
Køb af motionsbåde	0	397.678	112
Køb af årer og rigge	0	72.850	14
Køb af andet materiel	0	0	12
Køb af kajaker/udstyr	0	88.400	35
Køb af Ergometre	0	0	24
Køb af vægttræningsudstyr	0	0	5
	730	839.358	202

NOTER	2016 tkr. Budget Ej, revideret	2016 kr.	2015 tkr.
11 Drift af ejendomme			
Leje af grund	0	170.869	171
Lokaleleje Bagsværd rostadion	0	28.250	31
Forsikringer	0	69.314	49
Skatter og afgifter	0	25.062	25
Vedligeholdelse, hus	0	44.960	60
Vedligeholdelse, køkken	0	8.299	5
Rengøring	0	137.169	113
Renovation	0	13.377	14
Varme	0	93.482	96
El	0	59.622	62
Vand	0	23.974	25
Gas	0	2.244	2
Rengøringsartikler	0	16.681	17
	715	693.303	670
12 Jubilæum 2016			
Arkitekt bistand	0	268.931	71
Hovedentreprise	0	2.108.242	0
El	0	57.542	0
VVS	0	6.596	0
Pokalskab	0	52.445	0
Øvrige håndværkere	0	94.265	0
Inventar	0	122.927	0
Træningsudstyr	0	117.091	0
Byggesagsomkostninger	0	4.125	0
Reception	0	21.617	0
Jubilæumsskrift	0	49.950	0
	680	2.903.731	71
13 Tilgodehavender hos arven			
Roforeningen KVIKS arv		2016 kr. 578.793	2015 tkr. 172
		578.793	172

NOTER	2016 kr.	2015 tkr.
14 Likvide beholdninger		
Kasse	4.579	4
Danske Bank, 2059959	309.909	361
Danske Bank, 7691440, fester	450	10
Danske Bank, 7601476, kontingenter	33.960	125
Danske Bank, 2520004397	16.715	24
Danske Bank 3719 386032	0	764
	365.613	1.288
15 Egenkapital		
Egenkapital, primo		
Egenkapital	611.942	606
	611.942	606
Overført overskud eller underskud		
Årets overførte. overskud eller tab	-145.641	6
	-145.641	6
Egenkapital før andre reserver	466.301	612
	466.301	612
16 Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Skyldige omkostninger	0	32
Revisionshonorar, hensat	30.000	39
	30.000	71

BUDGETFORSLAG EJ REVIDERET

	Budget 2017
	tkr.
Indtægter	
Kontingenter	630
Øvrige indtægter	690
Restaurationen	170
Renteindtægter	0
Diverse indtægter	50
Indtægter i alt	1540
Udgifter	
Arrangementer + Aktiviteter	-145
Konkurrenceroning	-260
Vedligeholdelse af både og kajakker	-115
Undervisning og uddannelse	-50
Køb af både og kajakker	-344
Drift af ejendom	-690
Jubilæum	-450
Øvrige omkostninger	-145
Udgifter i alt	-2199
Anvendt hensættelse	450
Årets resultat	-209

